cotação eletrônica.

7. ELABORAÇÃO DO MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Só Colchões Arcotec Center Modas Augusto Casa e 
Eletro

Preço Médio

R$ 1.190,00 R$ 1.400,00 R$ 900,00 R$ 1.163,33

8. ESTIMATIVA DE CUSTO

O valor total estimado para aquisição dos materiais é de R$ 1.163,33 (mil cento e sessenta e 
três reais e trinta e três centavos)

9. LOCAL DE ENTREGA

9.1 O equipamento deverá ser entregue na Delegacia da Polícia Federal em Araguaína-TO  
, Endereço: Rua 13 de junho, 111 – Bairro Neblina – CEP  77823-110 -  (63) 3414-6400.

10. DEVERES DO CONTRATANTE